МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02 декабря 2019 г. № 17

В соответствии с «Правилами приема обучающихся Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско юношеская
спортивная школа №1» городского округа город Урюпинск Волгоградской
области, утвержденным приказом директора МБУДО «ДЮСШ №1» от «20»
ноября 2017 г. № 82, на основании заявления родителей (законных
представителей), протокола результатов вступительных нормативов и
ходатайства тренера-преподавателя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02 декабря 2019 года в состав обучающихся МАУ ДО
«ДЮСШ №1»:

- к тренеру-преподавателю Гордеевой О.С.

- в группу СО-Е
1. учетный номер НД № 01 -20 -  А-108
2. учетный номер НД № 01-20 -  Д - 56
3. учетный номер НД № 01 -20 -  М-13 7
4. учетный номер НД № 01 -20 -  3-54
5. учетный номер НД № 01-20 -  Т-52
6. учетный номер НД № 01 -20 -  4-51
7. учетный номер НД № 01 -20 -  Г-99
8. учетный номер НД № 01-20 -  П-146
9. учетный номер НД № 01 -20 -  И-40
10. учетный номер НД № 01-20 -  П-147
11. учетный номер НД № 01-20 -  К-230
12. учетный номер НД № 01-20 -  К-231
13. учетный номер НД № 01-20 -  Л-60
14. учетный номер НД № 01-20 -  М-132
15. учетный номер НД № 01-20 -  П-148
16. учетный номер НД № 01-20 -  И-41
17. учетный номер НД № 01-20 -  С-159

18. учетный номер НД № 01-20 -  М-138
19. учетный номер НД № 01-20 -  Х-33
20. учетный номер НД № 01-20 -  И-43
21. учетный номер НД № 01-20 -  С-160
22. учетный номер НД № 01-20 -  С-164
23. учетный номер НД № 01-20 -  3-55

- в группу СО-Д
1. учетный номер НД № 01-20 -  В-50
2. учетный номер НД № 01-20 -  К-232

- в группу СО-Г
1. учетный номер НД № 01-20 -  К-233
2. учетный номер НД № 01-20 -  Б-123
3. учетный номер НД № 01-20 -  Н-49
4. учетный номер НД № 01-20 -  Л-61
5. учетный номер НД № 01-20 -  М-133

- к тренеру-преподавателю Некрасову Ю.М.

- в группу СО-В
1. учетный номер НД № 01-20 -  К-234
2. учетный номер НД № 01-20 -  К-235
3. учетный номер НД № 01-20 -  К-236
4. учетный номер НД № 01-20 -  М-134
5. учетный номер НД № 01-20 -  С-161
6. учетный номер НД № 01-20 -  Д-57
7. учетный номер НД № 01-20 -  К-237
8. учетный номер НД № 01-20 -  0-16
9. учетный номер НД № 01-20 -  Ш-60

10. учетный номер НД № 01-20 -  Н-50
11. учетный номер НД № 01-20 -  К-238
12. учетный номер НД № 01-20 -  Я-19

- в группу СО-Б
1. учетный номер НД № 01-20 -  Н-51
2. учетный номер НД № 01-20 -  Р-60

- в группу БУ-3
1. учетный номер НД № 01-20 -  И-42
2. учетный номер НД № 01-20 -  С-162

- к тренеру-преподавателю Сидорчук В.Ю.
- в группу БУ-6Б
1. учетный номер НД № 01-20 -  Ф-42

- к тренеру-преподавателю Углянцеву Н.П.

- в группу БУ-4
1. учетный номер НД № 01-20 -  4-52

- в группу СО-А
1. учетный номер НД № 01-20 -  Н-52
2. учетный номер НД № 01-20 -  К-234

- в группу СО-В
1. учетный номер НД № 01-20 -  Х-34

-к тренеру-преподавателю Марковой О.В.:

- в группу СО-Б
1. учетный номер НД № 01-20 -  Ш-61
2. учетный номер НД № 01-20 -  0-17
3. учетный номер НД № 01-20 -  Т-53

- в группу БУ-5
1. учетный номер НД № 01 -20 -  С-163

- к тренеру-преподавателю Ламзину В.Н.:

- в группу СО
1. учетный номер НД № 01-20 -  В-51
2. учетный номер НД № 01-20 -  Г-100
3. учетный номер НД № 01-20 -  4-53
4. учетный номер НД № 01-20 -  М-136
5. учетный номер НД № 01-20 -  М-135
6. учетный номер НД № 01-20 -  Ж-18
7. учетный номер НД № 01-20 -  П-145
8. учетный номер НД № 01-20 — А-111
9. учетный номер НД № 01-20 -  Ж-19

10. учетный номер НД № 01-20 -  Ж-17
И. учетный номер НД № 01-20 -  Б-124
12. учетный номер НД № 01-20 -  У-16
13. учетный номер НД № 01-20 -  Р-61

- в группу БУ-5
1. учетный номер НД № 01-20 -  В-52
2. учетный номер НД № 01-20 -  К-239
3. учетный номер НД № 01-20 -  Я-20

- к тренеру-преподавателю Волкову B.C.
- в группу БУ-1
1. учетный номер НД № 01-20 -  Б-107

- к тренеру-преподавателю по дзюдо Зайцеву А.Н.

-в группу СО
1. учетный номер НД № 01-20 -  Г-101
2. учетный номер НД № 01-20 -  Р-62

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ №1» Кудинов А.Н.

f